2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.01.2024
	№ 16-ра

г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk69995934][bookmark: _Hlk67993852]О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 07.12.2021 № 740-ра «Об утверждении порядка составления, утверждения
и ведения бюджетных смет администрации Нефтеюганского района
и муниципальных казенных учреждений, подведомственных
администрации Нефтеюганского района»

В связи с организационными и структурными изменениями в администрации Нефтеюганского района:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Нефтеюганского района от 07.12.2021 № 740-ра «Об утверждении порядка составления, утверждения
и ведения бюджетных смет администрации Нефтеюганского района и муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 8 раздела III слова «управление отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района» заменить словами «отдел планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района».
1.2. В пункте 14 раздела IV слова «управление отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района» заменить словами «отдел планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.09.2023.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района в разделе «Район
и власть» подраздел «Администрация района», рубрика «Структура администрации», подрубрика «Отдел планирования, анализа и отчетности», раздел «Нормативные документы главного распорядителя бюджетных средств администрации Нефтеюганского района».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.

Глава района 					 		А.А.Бочко
image1.jpeg